
Úmrtnostní tabulky za �R, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2016–2017 CZ041 Karlovarský kraj

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 10 2745 0,003631 100000 363 99684 8045272 80,45
1 0 2698 0,000545 99637 54 99610 7945588 79,75
2 2 2660 0,000300 99583 30 99568 7845978 78,79
3 1 2694 0,000250 99553 25 99540 7746411 77,81
4 1 2728 0,000184 99528 18 99519 7646871 76,83
5 0 2861 0,000127 99510 13 99503 7547352 75,85
6 0 3102 0,000094 99497 9 99492 7447849 74,86
7 0 3276 0,000079 99487 8 99484 7348357 73,86
8 0 3381 0,000074 99480 7 99476 7248873 72,87
9 0 3287 0,000074 99472 7 99469 7149397 71,87
10 0 3012 0,000079 99465 8 99461 7049928 70,88
11 0 2745 0,000087 99457 9 99453 6950468 69,88
12 1 2595 0,000096 99448 10 99444 6851015 68,89
13 0 2573 0,000107 99439 11 99433 6751571 67,90
14 0 2642 0,000118 99428 12 99422 6652138 66,90
15 1 2671 0,000129 99416 13 99410 6552716 65,91
16 1 2651 0,000140 99404 14 99397 6453305 64,92
17 0 2642 0,000150 99390 15 99382 6353909 63,93
18 0 2640 0,000160 99375 16 99367 6254526 62,94
19 2 2596 0,000170 99359 17 99351 6155160 61,95
20 1 2628 0,000179 99342 18 99333 6055809 60,96
21 0 2804 0,000189 99324 19 99315 5956476 59,97
22 0 3132 0,000201 99305 20 99296 5857161 58,98
23 0 3335 0,000214 99286 21 99275 5757865 57,99
24 1 3413 0,000229 99264 23 99253 5658590 57,01
25 1 3576 0,000246 99242 24 99229 5559337 56,02
26 1 3721 0,000267 99217 26 99204 5460108 55,03
27 0 3722 0,000290 99191 29 99176 5360904 54,05
28 0 3729 0,000317 99162 31 99146 5261728 53,06
29 2 3727 0,000348 99130 34 99113 5162582 52,08
30 1 3754 0,000381 99096 38 99077 5063469 51,10
31 1 3764 0,000418 99058 41 99037 4964392 50,12
32 5 3715 0,000458 99017 45 98994 4865354 49,14
33 1 3642 0,000501 98971 50 98946 4766360 48,16
34 3 3648 0,000547 98922 54 98895 4667414 47,18
35 1 3742 0,000597 98868 59 98838 4568519 46,21
36 5 3992 0,000650 98809 64 98776 4469681 45,24
37 1 4332 0,000707 98744 70 98709 4370905 44,26
38 3 4574 0,000768 98675 76 98637 4272195 43,30
39 6 4769 0,000836 98599 82 98558 4173559 42,33
40 5 5023 0,000910 98516 90 98471 4075001 41,36
41 4 5242 0,000991 98427 98 98378 3976530 40,40
42 6 5255 0,001082 98329 106 98276 3878152 39,44
43 8 4983 0,001183 98223 116 98165 3779876 38,48
44 6 4557 0,001297 98106 127 98043 3681711 37,53
45 3 4259 0,001425 97979 140 97909 3583668 36,58
46 6 4171 0,001572 97840 154 97763 3485759 35,63
47 6 4055 0,001740 97686 170 97601 3387996 34,68
48 6 3951 0,001931 97516 188 97422 3290395 33,74
49 12 3919 0,002150 97328 209 97223 3192974 32,81
50 5 3954 0,002398 97118 233 97002 3095751 31,88
51 8 4062 0,002679 96885 260 96756 2998749 30,95
52 9 4153 0,002996 96626 289 96481 2901993 30,03

Ženy  Females
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53 17 4044 0,003349 96336 323 96175 2805512 29,12
54 19 3764 0,003740 96014 359 95834 2709337 28,22
55 20 3574 0,004168 95655 399 95455 2613503 27,32
56 14 3606 0,004634 95256 441 95035 2518048 26,43
57 16 3713 0,005141 94815 487 94571 2423012 25,56
58 26 3896 0,005691 94327 537 94059 2328442 24,68
59 26 4109 0,006287 93790 590 93495 2234383 23,82
60 34 4221 0,006933 93201 646 92878 2140888 22,97
61 31 4237 0,007633 92554 706 92201 2048010 22,13
62 35 4302 0,008395 91848 771 91462 1955809 21,29
63 43 4389 0,009228 91077 840 90657 1864346 20,47
64 37 4410 0,010140 90236 915 89779 1773690 19,66
65 57 4506 0,011142 89321 995 88824 1683911 18,85
66 52 4543 0,012246 88326 1082 87785 1595087 18,06
67 57 4430 0,013464 87245 1175 86657 1507301 17,28
68 75 4463 0,014808 86070 1275 85433 1420644 16,51
69 65 4397 0,016293 84795 1382 84105 1335211 15,75
70 84 3893 0,017940 83414 1496 82666 1251107 15,00
71 63 3344 0,019770 81917 1620 81108 1168441 14,26
72 59 3169 0,021815 80298 1752 79422 1087334 13,54
73 94 3006 0,024113 78546 1894 77599 1007912 12,83
74 74 2766 0,026714 76652 2048 75628 930313 12,14
75 79 2719 0,029675 74604 2214 73498 854684 11,46
76 70 2707 0,033065 72391 2394 71194 781187 10,79
77 77 2473 0,036966 69997 2587 68703 709993 10,14
78 110 2198 0,041462 67409 2795 66012 641290 9,51
79 98 1983 0,046632 64615 3013 63108 575278 8,90
80 105 1798 0,052557 61601 3238 59983 512170 8,31
81 85 1670 0,059326 58364 3462 56633 452187 7,75
82 95 1541 0,066978 54901 3677 53063 395555 7,20
83 122 1378 0,075667 51224 3876 49286 342492 6,69
84 113 1251 0,085497 47348 4048 45324 293206 6,19
85 113 1131 0,096569 43300 4181 41209 247881 5,72
86 127 1008 0,108985 39119 4263 36987 206672 5,28
87 96 898 0,122855 34855 4282 32714 169685 4,87
88 126 779 0,138284 30573 4228 28459 136971 4,48
89 116 613 0,155370 26345 4093 24299 108512 4,12
90 100 501 0,174195 22252 3876 20314 84213 3,78
91 96 436 0,194790 18376 3579 16586 63899 3,48
92 78 356 0,216494 14796 3203 13195 47313 3,20
93 64 260 0,239511 11593 2777 10205 34118 2,94
94 44 165 0,263655 8816 2324 7654 23914 2,71
95 43 105 0,288692 6492 1874 5555 16259 2,50
96 22 66 0,314348 4618 1452 3892 10705 2,32
97 11 32 0,340320 3166 1078 2627 6813 2,15
98 5 13 0,366290 2089 765 1706 4185 2,00
99 2 10 0,391939 1324 519 1064 2479 1,87

100 1 7 0,416964 805 336 637 1415 1,76
101 5 4 0,441093 469 207 366 778 1,66
102 2 2 0,464092 262 122 201 412 1,57
103 0 0 0,485776 141 68 106 211 1,50
104 0 0 0,506010 72 37 54 104 1,44
105 1 2 1,000000 36 36 50 50 1,41


